CSi partē [Compleuit] vide aut. ma le fidei. [Possessione amissa] vi ex pulsus. secus si cōpulsus supra qd me. cau. l. si vi. Itē dic qz amissa pos sessione: z accepta ab iniusore alias posset vsucapi. ff. de vsuca. l. nō solu s. si domin⁹. Glo. videtur dicere qz si rediret in potestate possessoris qz uis non domini: qz purgaretur vitū z hoc videtur notari. ff. de preca. l. certe. s. iulianus.

CCum sit probatū [Vsucapi] nisi redeat in potestates creditoris. ff. de solu. l. fina. sed si de bitoz surripit rem suam z per ipsuz obligatam. fit furtum. non tamen vsucapio ipeditur. ff. de furtis. l. cuz es. s. i. de vsucapio. l. sequitur. s. si rē Sed si extraneus surripuit: oportet qz redeat in potestatem domini. ff. d. vsuca. l. sequitur. s. qz autem. s̄z glo. z doctores.

Si dic turin em ptioē ad esse bona fides.

ds

Nota.

Nota

Sciens seruum.

[Comittit] vt instit. de vfuca. §. fur-
tue. [Possideat] ab eo qui emit su-
pra de furto. l. alienū. r. l. si fū. r. §.
e. l. i. siue eis rē traditā siue dimissā

Ex causa [vfucape] hoc
traditio. Sed vbi fuit retēto dicūt
Pla. Bal. et Hu. hoc nō obtinere,
qz tunc dñius non transferret. ff. de
con. ca. da. l. iij. §. subtilius. S3 Jo.
contra. pro quo. ff. de vfuca. l. si per
errore. Doc. primā approbant. et. l.
si per errorem loquit vbi precessit sē-
tentia: vt ibi scripsit.

Cum qui [Defendit] su-
pra de auc. p.
stā. eū qui. Nec obstat. ff. e. l. ij. §. si a
pupillo. qz hic sciebat pupillum: ibi
non. Vel dic qz res non erat pupilli
sed eam bona fide possidebat.

[Ad iniquū] vendicando rem non
offerendo precium. [Exceptione].
ff. de excepti. doli. l. apud celsū. §. si a
pupillo. Et est locupletior. vel qz h3
pecuniā vel aliqd emptum ex ea. v1
impendit in rem necessariā. ff. de for-
lu. l. in pupillo. de mino. verus. §. itē
non restituit. istitu. qui. aliena. nō li-
cet. §. nunc admonendū.

De usufructu. p donato.

Sive [Fuerit] ptoze ca-
su iure traditionis
posteriorē vfuca. iure. ff. de
bona. l. aristo. §. idē aristo.

Irritam Dic qz iust9 er-
ror habet p ti-
tulo. ff. de vfuca. l. celsus. pro ptoze
l. qz vulgo. sed iniustus nō: vt hic. et
ff. de vfuca. l. celsus. In emptōe re-
quiritur iustior: qz h3 glofa dicat iu-
stissimus. Sed qd sit iustus/quid iu-
stior: dic plene. insti. §. error. vt scri-
psit. [Sed qd si pater donauit filio
in potestate? Glo. dicit qz non vfuca-
pit ti. pro donato s3 titulo pro lega-
to. ff. eo. l. i. §. et. l. si pater. et intelli-
git. quando ei donat rem alienam.

Item quid si vir donat vxori/ r itel
ligit rem alienam? Dic qz inuita vi-
ri vfuca pit/ si vir non fiat pauperi-
or. ff. e. l. si vir. Et post mortem: quia
donatio tacite confirmatur. Secus
si matrimonium diuortio solueret.
vt notat Dy. i dicta. l. si vir. [Licet]
nisi cum causa infra de reuoca. do. l.
fi. [Si error] nisi iustus esset error.
ff. pro suo. l. vltima.

De usufructione p dote.

Res mobiles

[Uicio] quia non fuerūt
furtive. Distingue hic qz
cum res aliena datur in dotem: aut
ante matrimonium /aut eo contra-
cto. Primo casu. si quidem estimata:
vfuca pitur pro emptore. alias p
suo. si inestimata tunc pro suo vfuca
pitur. Secundo casu. si quidem ines-
timata: vfuca pitur titulo p dote.
Si estimata: titulo pro emptore. vt
habet. ff. e. l. i. §. r. ij. scdm glo. Sed
ad primum meimbruz ob. ff. pro em-
ptore. l. ij. §. si sub conditōe. qz i pro-
missione dotis est tacita conditio.
Sed hic vt dicta. l. ij. no. per glof. et
Dy. qz tacite in dubio v1 agi vt sta-
ti transeat dominū. r p cōse quens
cā vfuca piendi qñ tradit estimata.
Secus si estimata: vt ibi notat.

Res alie
na in do-
tē data q
titulovst
capiat.

De usufructione p herede.

Cum [Pro herede] id est
quando quis est he-
res vt. §. l. l. se. [Lapere pos-
se] ex persona matris. sed tua sic. ff.
e. l. ij. §. finali.

Nichil [Obtinuit] qz nō
habent titulus cū
reputarentur domini: viuo patre. ff.
eo. l. ij. §. fina. sed a patre inchoatam
filius pfcit. als nō vfuca pit: etiam
pro suo. nisi esset emancipatus. Et

B. iiii.

Locuple-
tior qst

Error h3
p titulo.

R

scintellige ff. p suo. l. penul. §. si pa
tri: scdm glo. Habet ergo locū is ti
tulus qñ defunctus possidebat bōa
fide: et deficiebat ei titulus quez ex
traneus habet heres: sed non suus.

Sed quid si defunc⁹ habuit ma
lam fidē z heres bonā? Glo. finalr
tenet q non pzoedit etiā si velit in
choare a seipso. per. l. cū heres. ff. de
diuer. z tēpo. prescrip. Sed sec⁹ cēt
in singulari successore: vt ibi notaf.

Quid in successore bñficij eccle
siasticū? Et idē qd̄ inuenerat. extra
de deci. dudū. Et qd̄ notat Inno. d̄
iure patro. pastorali. p hoc facit. ff.
pro empto. l. ij. §. pomponius.

Cōmunta de vsu/ captionibus.

Di ex cōducto

[Possidere] nullog mō
possidet colonus: vt hic
plene: s̄tm̄ detinet: z sic
itellige. ff. p̄mu. diu. l. cōt̄ diuidūdo
§. sed neq; nec potest agere vñ vi. ff.
de vi et vi ar. l. i. §. deicitur. qd̄ ē ve
rum indubitate de illo qui ad modū
cum tempus tenere habet. **S**ed
quid si ad nō modicū vs̄ p̄perpetuus

Videf q possideat naturaliter. ne
pōt̄ intelligi. ff. de lo. public. fru. l. i.
cum notatis. Vel dic q̄ ibi est spāle
Et idē vñ in censitore z emphiteo
ta: vt naturaliter possideat vt no. ff.
de acquiren. pos. l. iij. §. e contrario.

Item et dñi ciuilit̄ per eos. extra
de resti. spo. c. cū uenisset. et c. olim.
iij. z. c. pisanis. extra de prescrip. ad
audientiā de appe. c. bone memorie